/ v V \

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

пгт Мостовской

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса
изобразительного и декоративно-прикладного творчества учащихся

образовательных организаций
«Пасха в кубанской семье»

В соответствии с планом, приказом районного управления образованием
администрации муниципального образования Мостовский район от 09 апреля
2021 года № 68 «О проведении муниципального этапа краевого конкурсь
изобразительного и декоративно-прикладного творчества учащихся
образовательных организаций «Пасха в кубанской семье» проведек
муниципальный этап конкурса, в котором приняли участие 319 обучающихся
из 18 дошкольных образовательных учреждений, 13 общеобразовательных
организаций и 3-х учреждений дополнительного образования муниципального
образования Мостовский район. Муниципальным жюри подведены итоги
конкурса и определены победители.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1 .Утвердить итоговый протокол муниципального этапа краевого конкурсе

изобразительного и декоративно-прикладного творчества учащихся
образовательных организаций «Пасха в кубанской семье (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций довести до сведения
заинтересованных лиц информацию об итогах проведения Конкурса и объявить
благодарность обучающимся, педагогам, подготовившим победителей.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста районного управления образованием Белик Л.С.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

управления образованием
Начальник Районного

Ю.Н. Богинский

Декоративно прикладное творчество

№

п/п

Ф ам илия,

имя

участника

П о лн ое  наименование О У Ф ам илия, имя,

отчество

руководителя

Д олж н ость

руководителя

Результат

1 М о льк о

Е лисей

М ун ици пальное автономное дош кольн ое

образовательное учреж дение детский сад

А нохин а  Н аталья

Васильевна

В оспитатель П обеди тель

2 Башков

К и р и лл

комбинированного вида №  3 «К о л о к о л ь ч и к » Коростовская

Татьяна

Ю рьевна

В оспитатель 1 м есто

3 Булы чев

Г ле б
Г П опова  И рина

В алерьевна

Старш ий воспитатель П обед и тель

4 Романченко

Ксения

Г  ончарова Л идия
Борисовна

В оспитатель 3 место

5 А ндреев

А лексан др

Скопа Оксана

Викторовна

В оспитатель 3 место

6 Черны ш ов

Евгений

Скопа Оксана

Викторовна

В оспитатель 2 место

7 М алозем ова

Варвара

Г  ончарова Л идия

Борисовна

В оспитатель 1 м есто

8 С альников

А ртем

Г  ончарова Л идия

Борисовна

В оспитатель 3 место

9 С ербина
Соф ия

Лабовская

Н аталья

Васильевна

Палатина Н аталья
Викторовна

В оспитатель

В осп итатель

3 место

10 Литвинова
Ю ли я

. ' '.0 ^

Лабовская

Н аталья

В асильевна

Палатина Н аталья

Викторовна

В оспитатель

В о с п и т а т е л ь

П обед и тель

11 К узьм ина

Л и за

р(осеЛп5 n'J-

/ &  vf -----

/' • . -

Грибанова

Надежда

Геннадьевна

В о с п и т а т е л ь П обед и тель

12 Гребенькова

Ва<;идяса , , а

;fb  ! 4 Щ а н ° в а В о с п и т а т е л ь 2 место

--- SrrreJ $ 1 ЦГТ

1 ВЕРН.

60 Арбузова
София

Г

Приемышева
Маргарита
Владимировна

Воспитатель 1 место

61 Дробышева
Ангелина

Малая Жанна
Толеужановна

Воспитатель Победитель

62 Попова
Ю лия

Нестеренко
Наталья
Николаевна

Воспитатель 3 место

63 Илю хин
Назар

Стальченко
О льга
М ихайловна

Воспитатель 2 место

64 Деменковец
Виктория

Замаруева Ольга
М ихайловна

Воспитатель 3 место

65 Ульянова

Татьяна

М униципальное бюджетное дош кольное
образовательное учреждение детский сад
№8 «К о л о с о к » станицы Андрюки
муниципального образования Мостовский
район

Сухина Виктория

Викторовна

Воспитатель 1 место

66 Байдина

Майя

Деркунская

Наталья

Сергеевна

Воспитатель 2 место

67 Олейникова

Злата

Носкова Татьяна

Николаевна

Воспитатель 2 место

68 Носачева

Елизавета

Заводникова

О льга Викторовна

Воспитатель 1 место

69 Буторина
Анастасия

М униципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Д ом
детского творчества» пос. Мостовского

Грекалова
Евгения
Евгеньевна

Педагог
дополнительного
образования

Победитель

70 •Ларин
Святослав

М униципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад №
23 станицы Махошевской муниципального
образования Мостовский район

Кондрацкая Ольга
Викторовна

Воспитатель 1 место

71 Зинченко
Максим

Стацунова
Евдокия
Васильевна

Воспитатель 2 место

72 Климов
М ихаил

М униципальное бю дж етное дош кольное
образовательное учреж дение детский сад
№ 15 поселка П себай  м униципального
образования М остовский  район

Г  ирина
Ирина Ивановна

? П г . О »

Ч  % % '

Воспитатель 2 место

73 Сачков
Денис

2 место

74

________ i

Ромахова
Екатерина

г з ч

М униципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №14

М илыиина Галина
Николаевна
г “ /ЛГ ^  а?}

irptic.Vi /-£? ° - й / ?
-Jm.— .—1-------------------------

Учитель технологии Победитель